
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2021 року                 м. Чернігів № 698 

Про впровадження  автоматизованої 
системи обліку оплати проїзду у міському 
пасажирському автомобільному 
транспорті  м. Чернігова

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», Положенням 
про оператора автоматизованої системи обліку оплати проїзду у міському 
пасажирському автомобільному транспорті м. Чернігова, затвердженим  
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 05 серпня 2021 
року № 446, з метою підвищення якості та ефективності надання послуг з 
перевезень пасажирів міським автомобільним транспортом, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Впровадити автоматизовану систему обліку оплати проїзду у міському 
пасажирському автомобільному транспорті міста Чернігова.

2. Ввести в дію рішення конкурсного комітету за результатом конкурсу з 
визначення оператора автоматизованої системи обліку оплати проїзду у 
міському пасажирському автомобільному транспорті м. Чернігова - визнати 
переможцем конкурсу з визначення оператора автоматизованої системи обліку 
оплати проїзду у міському пасажирському автомобільному транспорті міста 
Чернігова ТОВ «Чернігівська транспортна компанія».

3. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку 
Чернігівської міської ради (Рижий О. М.) укласти з ТОВ «Чернігівська 
транспортна компанія» та автомобільними перевізниками тристоронні 
договори.

4.  Це рішення набирає чинності з 01 січня 2022 року. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-11-19T11:21:08+0000
	Not specified
	publicQRCode




